
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  
Мини с т е р с т в о  н а  з ем е д е л и е т о  
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ " ЗЕМЕДЕЛИЕ "- гр.   ВИДИН 

 
3700 ВИДИН ,  ул .  “Рибарска ”  №12,  ет .2,  тел : 094/601 488,факс :094/601 489,                           

e-mai l :odzg_vid in@mzh.government .bg 

 
З А П О В Е Д 

 
№ РД-04-153/15.03.2022 г. 

 
 На основание чл. 24, ал. 1 изречение второ от ЗСПЗЗ, във връзка с чл.33, ал.4 от 
ЗСПЗЗ  и Заповед № РД 46-79/01.03.2022 год. на д-р Иван Иванов – Министър на 
Земеделието,  одобрен Протокол № 1 от 07.01.2022 г. от Министъра на земеделието, 
писмо изх. № 66-208/09.03.2022 г. на Министерство на земеделието и вх. № РД-12-01-
178/14.03.2022 г. на ОД“Земеделие“- гр. Видин, изготвен в изпълнение на чл.56м, ал. 1 
от ППЗСПЗЗ от комисия, след проведен таен търг, по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ за 
продажба на имот от стопански двор, находящ се в землището на с. Покрайна, общ. 
Видин, обл. Видин при начална тръжна цена, както следва: 
 
 За имот с идентификатор 57131.98.1 с площ 0,404 дка по КККР на землище 
с. Покрайна, общ. Видин, обл. Видин – 1150 лева/хиляда сто и петдесет лева/ 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Класираните на първо и второ място кандидати от проведения на 07.01.2022 г. 
търг с тайно наддаване за продажба по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ на поземлен имот 
частна държавна собственост, незает със сгради и съоръжения, бивша собственост на 
заличени организации по §12 и §29 от ПЗР на ЗСПЗЗ, негоден за земеделско ползване и 
неподлежащ на възстановяване по ЗСПЗЗ, както следва: 
 

Класира на първо място Владислав Оджаков ЕГН **********, с предложена 
най-висока цена в размер на 1170,00 лв. /хиляда сто и седемдесет лева/за придобиване 
право на собственост по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ поземлен имот с идентификатор 
57131.98.1 с площ 0,404 дка по КККР на землище с. Покрайна, общ. Видин, обл. Видин, 
обявен с начална тръжна цена 1150,00 лв. / хиляда сто и петдесет лева/ 

 
Класира на второ място Венцислав Цветков ЕГН **********, с предложена 

по-ниска цена в размер на 1160,00 лв. /хиляда сто и шестдесет лева/за придобиване 
право на собственост по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ поземлен имот с идентификатор 
57131.98.1 с площ 0,404 дка по КККР на землище с. Покрайна, общ. Видин, обл. Видин, 
обявен с начална тръжна цена 1150,00 лв. / хиляда сто и петдесет лева/ 

 
В изпълнение на чл. 56м, ал. 6 от ППЗСПЗЗ заповедта да се сведе до знанието на 

участниците в търга по реда на АПК в 3 /три/ дневен срок от издаването й. 
 
Съгласно чл.56м, ал. 7 от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да подадат жалба 

пред компетентния съд по реда на Административнопроцесуалния кодексв 14-дневен 
срок от уведомлението им. 

 



Класираният на първо място кандидат е длъжен в 14-дневен срок от влизане в 
сила на заповедта да внесе по сметка на Министерство на земеделието дължимите 
суми, данъци, такси, режийни вноски във връзка с придобиване право на собственост 
върху имота частна държавна собственост от проведения таен търг. 

 
При неспазване на срока от спечелилия кандидат ще бъде поканен да сключи 

договор класиралият се на второ място участник в търга. 
 
Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

земеделието и Областна дирекция “Земеделие“-Видин при спазване на изискванията на 
Закона за защита на личните данни. 

 

      

инж.агр.ЯНЧО ВАСИЛЕВ  /П/ 
Директор на ОД” Земеделие” гр.Видин 
 


